

Poznań na słodko



Któż z nas nie powraca z sentymentem do beztroskiego okresu dziecięcych lat? Wyjątkową szansę na przeniesienie się w czasie dają poznaniakom i turystom powstające w mieście wytwórnie cukierków przypominających słodkie smaki z dzieciństwa.

Warto wybrać się w Poznaniu do wyjątkowych miejsc, które są bliskie sercu każdego łasucha. Wytwórnie cukierków robionych własnoręcznie na bazie naturalnych produktów, według autorskiej receptury przekazywanej z pokolenia na pokolenie to spełnienie marzeń każdego wielbiciela słodczy.

Karmelkowo Manufaktura Cukierków

✘ Wszystkie słodkości wyrabiane są ręcznie, a do ich produkcji wykorzystywane są, pozyskiwane w sposób naturalny, owocowe i warzywne aromaty i barwniki. Proces produkcji wyrobów został zaczerpnięty ze starofrancuskiej Manufaktury, gdzie w XII wieku opracowano proces produkcji karmelu. Dzieci podczas pokazów i warsztatów, mogą śledzić procesy związane z tworzeniem i formowaniem słodkości. Znajduje się tu również kawiarnia i miejsce interaktywnych zabaw dla dzieci.


więcej informacji [TUTAJ](#)

Słodkie Czary Mary

✘ Każdy łasuch poczuje się tutaj jak w raju i w jednej chwili przypomni sobie słodkie smaki dzieciństwa. Wszystkie łakocie powstają według tradycyjnych receptur cukierniczych, a podczas pokazów można zobaczyć jak ręcznie produkuje się cukierki i lizaki wyciągając, skręcając i kształtując rękami gorącą masę karmelową. W trakcie można spróbować swoich sił w roli cukiernika i wykonać własnego lizaka w dowolnym kształcie. Czas trwania pokazu około 45 min

więcej informacji [TUTAJ](#)

Słodka Cytrynka Poznańska Manufaktura Zdrowych Cukierków

 Wszystkie słodczyce wytwarzane są własnoręcznie, na bazie naturalnych produktów według autorskiej receptury przekazywanej z pokolenia na pokolenie. Właściciele „Słodkiej Cytrynki” natknęli się na stary zeszyt z przepisami praprababci, co dało początek rodzinnej firmie. W trakcie otwartych pokazów produkcji oraz warsztatów wszystkie łasuchy na własne oczy mają szansę przekonać się, w jaki sposób powstają słodczyce, a najmłodszy samodzielnie mogą wykonać lizaka o wymarzonej formie.

więcej informacji [TUTAJ](#)

tekst: Marta Stawińska